

# Vehmaisten Urheilijat FS Mediakortti 2023-2024



Vehmaisten Urheilijat FS on tamperelainen vuonna 2001 perustettu futsalseura, jonka edustusjoukkue pelaa maamme korkeimmalla sarjatasolla Futsal-Liigassa.

**Kaikki ottelut ovat nähtävissä Ruutu-suoratoistopalvelussa.**  
Tarjoamme yrityksille seuraavanlaista näkyvyyttä.

## **Pelipaitojen mainosnäkyvyys - 800,00 € / pelikausi**

Sisältää mainospaikan koti- ja vieraspelipaitoihin pelikausille 2023-2024 ja 2024-2025. Tarkemmat mainospaikkatoiveet toteutetaan tilausjärjestyksessä. Sopimus on kaksivuotinen, ja yritys maksaa ensimmäisen sopimusvuoden painatuskulut. Kiitoksena isosta panostuksesta tarjoamme kaupan päälle kotiotteluiden kenttäkuulutukset.

## **Kotiotteluiden videomainosnäkyvyys - 800,00 €**

Sisältää kotiotteluiden alussa esitettävän videomainoksen Kauppi Sports Centerin isolta SmartMovie-näytöltä pimennetyssä salissa. Hintaan sisältyy myös videotuotanto: kuvaus sekä kuvan ja äänen editointi. Videomainoksen sisältö suunnitellaan yhteistyössä tilaajan kanssa, ja mainonnan kohteena voi olla yhtä hyvin koko yritys kuin palvelu tai tuote. Kiitoksena isosta panostuksesta tarjoamme kaupan päälle kotiotteluiden kenttäkuulutukset.

## **Kotiotteluiden digitaalinen mainosnäkyvyys - 600,00 €**

Sisältää kotiotteluiden mainospaikan Kauppi Sports Centerin isolta SmartMovie-näytöltä. Mainos on näkyvillä koko ottelun ajan. Kiitoksena isosta panostuksesta tarjoamme kaupan päälle kotiotteluiden kenttäkuulutukset.

## **Otteluohjelmajulisteen mainosnäkyvyys - 500,00 €**

Sisältää mainospaikan otteluohjelmajulisteeissa (roll-up), joka on pelikauden ajan näkyvillä seuran toimiston edustalla Vehmaisten K-Marketin tiloissa sekä kotiotteluiden haastattelu- ja lipunmyyntipisteillä.

## **Yksittäisen kotiottelun otteluisännöisyys - 500,00 €**

Sisältää yksittäisen kotiottelun digitaalisen mainosnäkyvyyden, mainospaikan käsiohjelmasta, mainospaikan Instagram-julkaisuista, neljä kenttäkuulutusta sekä ilmaisen sisäänpääsyn yrityksen omalle väelle ja heidän kutsumilleen vieraille (30 henkilöä).



### **Kaupallinen yhteistyö sosiaalisen median kanavilla - 500,00 €**

Sisältää kaksi pelikauden aikana tehtävää mainosjulkaisua sosiaalisen median kanavilla (Facebook & Instagram). Ajankohdat ja sisältö suunnitellaan yhteistyössä tilaajan kanssa, ja mainonnan kohteena voi olla yhtä hyvin koko yritys kuin palvelu tai tuote.

### **Kummipelaajan mainosnäkyvyys - 500,00 €**

Sisältää mainospaikan pelaajan omassa pelaajakortissa, joka on nähtävissä kotiotteluiden alkuvideossa sekä joukkueen verkkosivuilla. Lisäksi yrityksen nimi mainitaan kenttäkuulutuksissa pelaajia esiteltäessä.

### **Oma seinälakana kotiotteluihin - 500,00 €**

Sisältää kotiotteluiden seinälakanamainoksen, jonka yritys toimittaa itse.

### **Verkkosivujen mainosnäkyvyys - 500,00 €**

Sisältää mainospaikan joukkueen verkkosivuilla pelikauden ajan. Mainos suunnitellaan yhteistyössä tilaajan kanssa, ja mainonnan kohteena voi olla yhtä hyvin koko yritys kuin palvelu tai tuote.

### **Kotiotteluiden kenttäkuulutukset - 250,00 €**

Sisältää kaksi kenttäkuulutusta pelikauden kotiotteluissa.

### **Käsiohjelmamainos - 250,00 €**

Sisältää mainospaikan pelikauden kotiotteluiden käsiohjelmassa.



### **Lisätiedot ja yhteydenotot**

Otso Lepomäki  
joukkueenjohtaja  
Vehmaisten Urheilijat FS  
p. 044 365 2807  
otsolepomaki@gmail.com